
令和３年６月１６日

町 民 の 皆 様

長瀞町長 大 澤 タキ江

（公印省略）

東京２０２０オリンピック聖火リレーに伴う交通規制等について

日頃より、町政の推進に御理解、御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、令和３年７月７日（水）に岩畳・長瀞駅周辺において標記聖火リレーが実施されることに伴

い、下記のとおり交通規制を行います。

規制中、皆様には大変御迷惑をおかけいたしますが、御理解、御協力のほど、お願い申し上げます。

また、当日、聖火リレールート沿道での観覧等を予定されている方におきましては、下記の点にご

注意くださいますよう、お願いいたします。

記

■交通規制

１ 場 所 大字長瀞・井戸地内（裏面地図参照）

２ 規制内容 車両通行止め・立入禁止など ※雨天でも実施します

３ 日 時 令和３年７月７日（水）１２：３０から１３：４０頃まで

■当日の観覧等について

１ 一般観覧者用スペースは「岩畳」「駅前通り歩道周辺」となります。

２ 「駅前ロータリー内」及び「岩畳商店街通り」は小・中学生の観覧場所となりますので、一般の

方は観覧できません。

３ コース沿道で観覧される場合は、身体的距離の確保、マスク着用等の感染拡大防止対策のほか、

新型コロナウイルス接触確認アプリ（ＣＯＣＯＡ）の活用に御協力をお願いいたします。

４ 咳が出る等体調不良の方は、コース沿道での観覧をご遠慮ください。

５ コース上及び周辺での無人航空機（ドローン等）の飛行は禁止されています。

６ 聖火ランナーの走行の様子はライブ配信（URL:https://nhk.jp/torch）でも視聴可能です。

※上記 URL 又は「ＮＨＫ聖火リレー ライブストリーミング」等で検索してください。

担 当：総務課自治振興担当

ＴＥＬ：６６－３１１１ 内線２１３

回覧



■交通規制図

①リレーコースは車両進入禁止の他、歩

行者や自転車であっても、原則、横断

できません。

②当日、車で観覧に来る方で、規制路線

に面した駐車場に駐車する場合は、規

制開始前に乗り入れてください。

③一般用無料駐車場はございません。

凡例：リレーコース（立入制限有）

車両通行止始点

規 制 路 線

立 入 禁 止

長
瀞
駅
前
交
差
点

ゴール地点

【長瀞駅】

スタート地点

【親鼻橋付近】


